Tenor (T):
et lux perpe - tula
pe - tula, et lux per - pe - tula
pe - tula, et lux per - pe - tula
pe - tula, et lux per - pe - tula

Bass (B):
lu - ceat e - is, et lux per -
pe - tula lu - ceat e - is, et lux per -
pe - tula lu - ceat e - is, et lux per -
pe - tula lu - ceat e - is, et lux per -

Alto (A):
et lux per - pe - tula lu - ceat e - is, et lux per -

Musical score for three voices (SATB) in common time, key signature of one sharp. The vocal parts are: Tenor (T), Bass (B), and Alto (A). The lyrics are in Latin.

Tenor (T):
pe - tula lu - ceat e - is,
pe - tula lu - ceat e - is,
pe - tula lu - ceat e - is,
pe - tula lu - ceat e - is,

Bass (B):
e - is, cum sanctis tu - is in ae .
e - is, cum sanctis tu - is in ae .
e - is, cum sanctis tu - is in ae .
e - is, cum sanctis tu - is in ae .

Allegro.

Alto (A):
cum sanctis tu - is in ae .
cum sanctis tu - is in ae .
cum sanctis tu - is in ae .
cum sanctis tu - is in ae .

Musical score for three voices (SATB) in common time, key signature of one sharp. The vocal parts are: Tenor (T), Bass (B), and Alto (A). The lyrics are in Latin.

Tenor (T):
ter -

Bass (B):
cum num,
san - ctis tu -
num,

Alto (A):
cum sanctis tu -
num,

R

is in ae ter -
tu is in ae ter -
cum san - etis
num, cum
cum san - etis
num, in ae ter -
etis tu is.

90

san - etis tu is in
ae ter -
num,
tu is in ae ter -
num, in ae
num,
cum sanctis tu is in ae ter -

5

95

cum sanctis tu is in ae ter -
ter num, eum san - etis, cum san -
san - etis tu is in ae ter -
num, in ae ter -

ctis, eum sanctis tu is, cum san - etis, cum sanctis
cum san - etis, cum san - etis, cum sanctis

100

is in ae ter -
num,
etis, cum sanctis, eum sanctis,
cum san - etis,
num,
cum san - etis,
tu is in ae ter -

Musical score for three voices (Soprano, Alto, Bass) in common time, key signature of one flat. The vocal parts are written on treble, alto, and bass staves respectively. The lyrics are in Latin: "cum sanctis tu . is in ae - ter . . . cum sanctis tu . is in ae - ter . . . num, tu . is in ae - ter . . . num, cum . . ." The tempo is indicated as 105 BPM.

Continuation of the musical score. The lyrics continue: "num, cum sanctis tu . is in ae - ter . . . num, in ae - ter . . . sanctis tu . . . is in ae - ter . . ." The tempo is indicated as 105 BPM.

Continuation of the musical score. The lyrics continue: "cum . . . san . . . etis tu . . . is in ae - ter . . . num, cum san . . . etis, cum san . . . num, cum sanctis tu . . . is in ae - ter . . . num, cum . . ." The tempo is indicated as 100 BPM.